Technische ficheTechnische fichewww.deschacht.euwww.deschacht.eu
Tapbuis PE met roofing flapTapbuis PE met roofing flap
ToelichtingToelichting
Deze hoogwaardige hemelwaterafvoer bestaat uit een duurzame HDPE-buis met een ronde 4 mm bitumineuze slab.
Dankzij het gepatenteerde expansiesysteem is de slab stevig en waterdicht aan de buis bevestigd. De vooraf
gemonteerde verbinding garandeert een snelle en efficiënte plaatsing, zowel bij nieuwbouw als renovatie. De maatvoering
sluit perfect aan op standaardmoffen, waardoor een naadloze aansluiting op het bestaande afvoerkanaal mogelijk is.
VoordelenVoordelen

Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Onze vestigingen
Technische ficheTechnische fichewww.deschacht.euwww.deschacht.eu
Tapbuis PE met roofing flapTapbuis PE met roofing flap
KenmerkenKenmerken
KenmerkKenmerk WaardeWaarde KenmerkKenmerk WaardeWaarde
Grondstof Bitumen / PE Vorm Rond
Graden (°) 90
table.variantstable.variants
ArtikelcodeArtikelcode Commerciele CodeCommerciele Code Buisdiameter (mm)Buisdiameter (mm) Slab diameter (mm)Slab diameter (mm) Wanddikte (mm)Wanddikte (mm) Lengte (mm)Lengte (mm)
44171 PETAPR0506 50 320 3 600
44173 PETAPR0756 75 320 3 600
44174 PETAPR0906 90 320 3,50 600
44175 PETAPR1106 110 370 4,30 600
44176 PETAPR1256 125 370 4,90 600
44177 PETAPR1606 160 480 6,20 600
Deschacht Plastics Belgium nvDeschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Onze vestigingen